МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 июня  2016 года                                                                                          № 174
О внесении изменений   в постановление администрации муниципального образования «Приводинское» от 05.05.2016 г. № 119 «Об охране лесов от пожаров и населенных пунктов, подверженных угрозе лесных (торфяных) пожаров в 2016 году»
Рассмотрев протест заместителя Котласского межрайонного прокурора от 10.06.2016 г. № 7-13-2016  на постановление  администрации муниципального образования «Приводинское» от 05.05.2016 года № 119 «Об охране лесов от пожаров и населенных пунктов, подверженных угрозе лесных (торфяных) пожаров в 2016 году», администрация муниципального образования «Приводинское» постановляет:

1.
Внести в постановление  администрации муниципального образования «Приводинское» от 05.05.2016 года № 119 «Об охране лесов от пожаров и населенных пунктов, подверженных угрозе лесных (торфяных) пожаров в 2016 году», следующие изменения и дополнения:
  1) В пункте 4 постановления слова «ООО «Аквапрофиль» совместно с администрацией МО «Приводинское»:» заменить словами «Администрации муниципального образования «Приводинское»:»;

2) Пункт 11 постановления исключить.
  2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ведомости МО «Приводинское» и размещению на официальном сайте администрации МО «Приводинское» в сети интернет.
Глава муниципального образования                                                    А.А. Дудников